

VILLAGE OF BOTKINS, SHELBY COUNTY, OHIO
Stormwater Detention - Contract B

Bid Breakdown

Bid Date: Friday February 3, 2023 @ 1:00 PM

Engineer's Estimate: \$ 51,500 Contract B - Base Bid

<u>Item</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Donald A Sommer, Inc.</u>		<u>Tom's Construction, Inc.</u>		<u>WD Excavating</u>	
			<u>Unit Price</u>	<u>Total Unit Price</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Total Unit Price</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Total Unit Price</u>
Base Bid								
203	Excavation, As Per Plan	650 C.Y.	19.50	12,675.00	25.31	16,451.50	20.00	13,000.00
601	Rock Channel Protection, Type 'C'	4 C.Y.	200.00	800.00	309.89	1,239.56	100.00	400.00
602	Headwall, As Per Plan	2 Each	1,500.00	3,000.00	3,935.60	7,871.20	2,750.00	5,500.00
611	4" Conduit, Type 'C' (707.31)	657 L.F.	8.50	5,584.50	18.67	12,266.19	18.00	11,826.00
611	8" Conduit, Type 'C' (707.33)	40 L.F.	32.00	1,280.00	39.52	1,580.80	25.00	1,000.00
659	Seeding and Mulching, Class 1	3,425 S.Y.	4.00	13,700.00	3.15	10,788.75	1.50	5,137.50
				<u>Total Unit Price</u>		<u>Total Unit Price</u>		<u>Total Unit Price</u>
	Total Base Bid			<u>\$37,039.50</u>		<u>\$50,198.00</u>		<u>\$36,863.50</u>

<u>Item</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Fenson Contracting, LLC</u>	
			<u>Unit Price</u>	<u>Total Unit Price</u>
Base Bid				
203	Excavation, As Per Plan	650 C.Y.	50.00	32,500.00
601	Rock Channel Protection, Type 'C'	4 C.Y.	125.00	500.00
602	Headwall, As Per Plan	2 Each	1,500.00	3,000.00
611	4" Conduit, Type 'C' (707.31)	657 L.F.	10.00	6,570.00
611	8" Conduit, Type 'C' (707.33)	40 L.F.	25.00	1,000.00
659	Seeding and Mulching, Class 1	3,425 S.Y.	2.00	6,850.00
				<u>Total Unit Price</u>
	Total Base Bid			<u>\$50,420.00</u>